ВОСЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 123

от  27 апреля 2017 года

г. Дегтярск

О помощнике депутата

Думы городского округа Дегтярск

На основании Положения «О помощнике депутата Думы городского округа

Дегтярск», утверждённого Решением Думы городского округа Дегтярск от

29.05.2014 № 351, руководствуясь п.11 ст. 25  Устава городского округа Дегтярск,

п. 22.8 Регламента Думы городского округа Дегтярск,  Дума городского округа

Дегтярск

РЕШИЛА:

1.Утвердить Кухаренкова Вячеслава Аркадьевича  помощником депутата

по многомандатному избирательному округу № 2 Толстогузова Дмитрия

Юрьевича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение  в информационном бюллетене Думы и

Администрации городского округа Дегтярск  «Муниципальный Вестник» и на

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет –

http://degtyarsk.ru/.

4.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию

городского округа Дегтярск.

5.Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Думы городского округа Дегтярск  по социальной политике

(Д.И.Марголис).

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                                   О.А.Хисамова

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

ШЕСТОГО СОЗЫВА